MOÇÃO Nº     251        ⁄ 2011.
EMENTA: CONGRATULAÇÕES  ao CODIVAP Turismo – Prefeitura  de Guaratinguetá,  através  da
Secretaria  de  Turismo e  Lazer,  pela  realização da solenidade  de abertura  da  “i  Feira  de Artesanato,
Comidas  Típicas  e  Tradições  do Vale,  Litoral  Norte  e  Serra  da Mantiqueira,  na tarde  do dia  18 de
novembro,  no  Recinto  de  Exposições  de  Guaratinguetá  “Manoel  Soares  de  Azevedo”,  como  uma
oportunidade  para que as 30 cidades participantes possam mostrar o que têm de melhor em termos de
cultura.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  ao CODIVAP Turismo – Prefeitura de Guaratinguetá, através da Secretaria de
Turismo e Lazer, pela realização da solenidade de abertura da “i Feira de Artesanato, Comidas Típicas e
Tradições do Vale, Litoral Norte e Serra da Mantiqueira, na tarde do dia 18 de novembro, no Recinto de
Exposições de Guaratinguetá “Manoel Soares de Azevedo”, como uma oportunidade  para que as 30
cidades participantes possam mostrar o que têm de melhor em termos de cultura.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB